MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO

1

PORTARIA ITQ.0049/2019 DE 01 DE JULHO DE 2019.

Designa Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Câmpus

Itaquaquecetuba.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº

3.903 de 14.11.2015, RESOLVE:

             DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Itaquaquecetuba, de que trata o

Edital nº 487, de 17 de junho de 2019, publicado no DOU em 18 de junho de 2019, a

realizar-se no referido câmpus na data de 16 de julho de 2019.

Área de Mecânica:

• TITULAR: DIEGO MORENO BRAVO;

• TITULAR: JOSE CARLOS SOUZA OLIVEIRA;

• SUPLENTE: WAGNER STIPP DE SOUZA

• TITULAR: VALTIR MARIA PEREIRA SANTOS;

• SUPLENTE: ANA MARCIA LIMA COSTA.

De ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA